
3000 Series

  Jonizuojanti priežiūra

 
BHD321/00

Plaukų džiovintuvas

Kompaktiškas dydis, didelis oro greitis
30 mln. neigiamų jonų suteikia plaukams glotnumo ir blizgesio
Madinga T forma ir kompaktiškas dydis su kontrastingu stiliaus dizainu, 4 derinių režimai atitinka įvairius džiovinimo
poreikius.

Lengva naudoti
Mažas svoris, kad būtų patogu laikyti
Dvigubo sluoksnio antgalis patogiam plaukų formavimui

Priežiūra ir apsauga
2 karščio ir greičio nustatymai
30 milijonų neigiamų jonų suteikia plaukams glotnumo ir žvilgesio
Dvigubos apsaugos nuo perkaitimo konstrukcija, užtikrinanti geresnę priežiūrą**

Sveikas ir galingas džiovinimas
Didelė 1600 W galia greitam džiovinimui



3000 Series
Plaukų džiovintuvas BHD321/00

Ypatybės Speci�kacijos
1600 W galios greitas džiovinimas

1600 W galios plaukų džiovintuvas užtikrina
galingą džiovinimą ir optimalią oro temperatūrą,
todėl galite greitai ir efektyviai pasiekti idealų
stilių.

Jonizuojanti priežiūra

Ši galinga jonizuojanti sistema generuoja iki 30
milijonų jonų*** džiovinimo metu ir plaukams
suteikia intensyvesnį žvilgesį. Galite mėgautis
žvilgančiais, glotniais plaukais.

2 karščio ir greičio nustatymai

Šiame plaukų džiovintuve yra du karščio ir greičio
deriniai, t. y. keturios nuostatos, kurias
naudodami greitai ir lengvai sukursite
nepriekaištingą stilių.

Lengvas

Vos 350 g*** svorio įrenginys užtikrina
patogiausią džiovinimo patirtį.

Dviguba apsauga nuo perkaitimo

Jei plaukų džiovintuvo temperatūra yra per
aukšta, įsijungia terminės sistemos išjungimo
funkcija, kuri apsaugo įrenginį nuo perkaitimo, o
plaukus nuo žalos.

Dviejų sluoksnių antgalis

Mūsų modeliavimo antgalis turi du sluoksnius,
kad išliktų vėsus, kol džiovinate plaukus. Jis
minkštas ir patogus naudoti, laisvai pasukamas
360 laipsnių, kad galėtumėte išdžiovinti plaukus
idealiu kampu.

 

Priedai
Dviejų sluoksnių antgalis

Techniniai duomenys
Maitinimo laido ilgis: 1,6 m
Galingumas: 1600 W
Jonizuojanti priežiūra: 30 mln. neigiamų jonų
Padengta metalu
Dviguba apsauga nuo perkaitimo

Savybės
Karščio / greičio nustatymai: 2 karščio, 2 greičio

Techninė priežiūra
2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

 

* Remiantis išorinių laboratorijų tyrimų rezultatais
* * Įmontuotas šiluminis saugiklis ir šilumos pertraukiklis,

dviguba apsauga nuo žalos dėl perkaitimo.
* ** be antgalio ir maitinimo laido.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑01‑29
Versija: 2.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

